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Vee- ja sooja-
pidavuse sei-
sukohast on 
üks läbiviik 
parem kui 
mitu.
Timbeco Woodhouse OÜ 
Eesti turu müügijuht Margit 
Kimmel

Woodhouse OÜ Eesti turu müügijuht Margit 
Kimmel. “Kõik läbiviigud konstruktsioonist 
peab tulekindlalt isoleerima, ühtlasi tuleb välja 
arvutada ohutu kaugus seintest. Muidugi peab 
korstent ehitades tagama selle õhutiheduse, et 
külm õhk hoonesse ei pääseks.”

Lohusalu eramule valiti metallist moodul-
korsten, mis võtab kivist korstnaga võrreldes 
märksa vähem ruumi, sest ühendus asub ka-
mina kohal.

Ka moodulkorstna paigaldajal peab kutse-

tunnistus olema. Tuleohutuse on tootja see-
suguse standardlahenduse puhul hoolega lä-
bi mõelnud. Lohusalu eramu korstna paigal-
dab Koltsi Kaminad. “Niisuguste spetsiifiliste ja 
keeruliste tööde puhul eelistame me alati koge-
nud tegijaid,” märkis Margit Kimmel. “Ebakor-
rektsed lahendused ja töövõtted võivad olla tu-
leohtlikud,” lisas ta. 

Valiku tegemisel mängis rolli nii moodul-
korstna ehitamise kiirus, mis võimaldab sel-
le paika saada juba ühe päevaga, kui ka sobi-
vus interjööriga. 

Maja omaniku soov oli vältida katusel erine-
vates kohtades välja ulatuvaid korstnaid ehk ri-
sustatud katust, mis rikuks maja ilusa väljanä-
gemise ja puhta joone. Seetõttu veeti näiteks 
köögi väljatõmme moodulkorstna kõrvale ja 
nende ümber ehitati päris korstent imiteeriv 
kast. Sellega saavutati soovitud eesmärk – ka-
tusel on näha ainult üks suur korsten. Samuti 
saab sellise lahenduse puhul korstnakasti pei-
ta köögikubu katusepealse väljatõmbeventilaa-
tori. See tagab kubu töötamisel märkimisväär-
selt vaiksema heli.

Paigaldatakse ühe päevaga. “Lamedast ka-
tusest läbi ulatuv moodulkorsten on kooskõ-

las hoone proportsioonidega. Spetsiaalne ilu-
kast kaetakse väljast dekoratiivse viimistluski-
viga,” kirjeldas Kimmel. “Ka vee- ja soojapida-
vuse seisukohast on üks läbiviik tunduvalt pa-
rem kui mitu.” 

Lohusalu eramu tarbeks korstna tüüpi va-
lides oli üks kaalukaid pooltargumente moo-
dulkorstna ehitamise kiirus – selle saab pai-
ka ühe päevaga. “Kokkupanek läheb ruttu, põ-
hiliselt võtab aega ava tegemine ja pärast selle 
kinnipanek, et ühenduskoht oleks korralikult 
tihendatud,” lausus Koltsi Kaminate tegevjuht 
Andrus Konga.

Samas oli oluline korstna sobivus siseinter-
jööriga: see korstna osa kamina kohal, mis ruu-
mis näha jääb, värviti juba tehases sobivat too-
ni. “Tihti ei jää moodulkorsten toast üldse nä-
ha, sest ahi või kamin sirutub laeni. Lohusalu 
eramu puhul värvisime selle vajalikku tooni,” 
sõnas Konga. “Levinud on katusest välja mine-
va osa toonimine. Tellijad soovivad, et see so-
biks näiteks vihmaveepleki või fassaadilahen-
dusega. Niisuguseid soove tuleb ette küllaltki 
palju,” lisas ta.

Moodulkorsten on Lohusalu eramule hea la-

hendus. Kuna Lohusalu eramu kamin on suur, 
tehti valik suure läbimõõduga moodulkorst-
na kasuks. “Selle sisediameeter on 300 milli-
meetrit. Nii jämeda korstna puhul on moodul-
korsten sisuliselt ainuvõimalik lahendus. Kivi-
korsten tuleks ehitada tunduvalt pikem, mui-
du ei hakkaks see lihtsalt tööle,” selgitas Konga.

Kuigi metallist moodulkorsten on plokk-
moodulitest ja kivikorstnast esmapilgul kal-
lim, hoiab hinna konkurentsivõimelisena as-
jaolu, et korsten ei alga põrandapinnalt ning 
on seetõttu on lühem. Samuti võidetakse ehi-
tuskiiruse pealt.
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